О подготовке к отопительному сезону 2025/2026 годов

Во исполнение приказа начальника управления культуры администрации

города Кирова от 19.06.2025 № 240 «О подготовке объектов к отопительному осенне-

зимнему периоду 2025/2026 годов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коршунова Евгения Вячеславовича назначить ответственным за

подготовку инженерных коммуникаций, находящихся на управлении (обслуживании,

эксплуатации) к отопительному периоду 2025/2026 года зданий МДУ «ДК «Россия».

2. Утвердить следующий перечень и сроки проведения работ по подготовке

объектов муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры «Россия» (далее –

Учреждения), инженерных коммуникаций к отопительному осенне-зимнему периоду

2025/2026 годов:

2.1 Согласование сроков приемки с инженерами теплоснабжающих

организаций для приемки тепловых узлов трех зданий. До 27.06.2025 включительно.

2.2 Оценка состояния запорной арматуры тепловых узлов и заключение

договора на проведение гидравлических испытаний и промывки систем отоплений с

заменой запорной арматуры на шаровые краны. В срок до 11.07.2025.

2.3 Замена запорной арматуры.

2.4 Проведение гидравлических испытаний и промывки систем отопления в

трех зданиях в присутствии инженеров теплоснабжающих организаций, а также

получение актов готовности. В срок до 01.08.2025.

2.5 Подготовить пакет документов для получения паспортов готовности

зданий к отопительному сезону. В срок до 01.08.2025.

3. Взять под контроль процесс согласования документов в

теплоснабжающих организациях. По готовности пакет документов предоставить в

Управление культуры администрации города Кирова. В срок до 15.08.2022.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего хозяйством Учреждения Коршунова Евгения Вячеславовича.

Директор            Е.В. Коршунов

Коршунов Евгений Вячеславович

22-31-45

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДОМ КУЛЬТУРЫ «РОССИЯ»

ПРИКАЗ

24.06.2025 № 153/1
г. Киров обл.